DELIBERAÇÃO Nº 008/2019  – CEDM/PR

O Conselho Estadual dos Direitos Da Mulher do Paraná – CEDM/PR, reunido ordinariamente

em 23 de Setembro de 2019, e no uso de suas atribuições,

DELIBEROU

Art. 1º Pela recomposição da Comissão Permanente de Comunicação, Mobilização e

Acompanhamentos dos Conselhos Municipais, conforme representação abaixo:

I - Pela representação Governamental:
a) Titular: Silvia  - Secretaria do Planejamento e Projetos Estruturantes – SEPL;
b) Suplente:Tania Mara Domingues - Secretaria de Justiça, Familia e Trabalho - SEJUF/DGDM;
c) Titular: Márcia Rejane Vieira Marcondes  –  SESP

II - Pela representação da Sociedade Civil:
a) Titular : Ivante Paulino Xavier – RMN
b) Titular:Marisa Stedeli- FETEC – Humsol
c) Titular: Carmen Ribeiro-RFS
d) Titular: Silvana Raussis Phancheco

Art. 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 27 de Setembro de 2019.

Maria Isabel Correa
Presidente

Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR

Deliberação – CEDM/PR | Publicada no DIOE n°  .